[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2010  №  1364-ОД
Великий Новгород

О командировании Фабричного С.Ю.
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
командировать Фабричного С.Ю., председателя областной Думы, с 01 по 03 апреля 2010 года в Москву в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации  для участия в заседании «круглого стола» по теме «Актуальные вопросы применения законодательства о размещении государственных и муниципальных заказов».
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1374-пд